

Warszawa, dn. 26 czerwca 2017r.



**GLÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../17**

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 7/FI/TR/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 135 000 euro na dostawę pojazdu ciężarowego wraz z zamontowanym wyposażeniem specjalistycznym.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu o napędzie 4x4 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na dostarczenie pojazdu o napędzie 4x4.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd o napędzie 4x2 z napędzaną osią tylną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu o napędzie 4x2 z napędzaną osią tylną.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem


GLÓWNY KSIĘGOWY
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej
im. Powstania Warszawskiego
plik SG Krzysztof CZYŻ